РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                  ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     Решение

от 12 июля  2016 год                                                                               № 19
 д.Аязгулова
О внесении изменений к решению Совета депутатов
Аязгуловского сельского поселения №25 от 29.03.2006 г
арендной платы на земли сельскохозяйственного назначения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Аязгуловского сельского поселения.

            Совет депутатов  Аязгуловского сельского поселения  Решает:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Аязгуловского сельского поселения №25 от 29.03.2006 года об утверждении кадастровой стоимости 1 квадратного метра земли сельскохозяйственного назначения применяемого для расчета арендной платы, на территории Аязгуловского сельского поселения государственная собственность на которые не разграничена.

2.Установить арендную плату 1 квадратного метра земли сельскохозяйственного назначения по Аязгуловскому сельскому поселению  6 рублей 94 коп.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4.Опубликовать данное решение в информационном вестнике Аязгуловского сельского поселения.

Глава Аязгуловского сельского поселения:                             К.Н.Хисматуллин

Председатель Совета депутатов:                                               Р.Р. Идрисова